
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
Uzavřené dne 18.03.2019 

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004100 

 Číslo smlouvy Poskytovatele: 19.0138-06  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901 NIV (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:  

Měření hluku z dopravy 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 

„Smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Ing. Jan Kroupa, FEng., generální ředitel 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Hana Kobesová 

e-mail: hana.kobesova@rsd.cz  

tel: 377 333 773 

kontaktní osoba ve věcech technických: Michal Syřínek 

e-mail: michal.syrinek@rsd.cz  

tel: 377 333 740 

(dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

EKOLA group, spol. s r.o. 

se sídlem Mistrovská 4, Praha 10, 108 00 

IČO: 63981378 

DIČ: CZ63981378 

zápis v obchodním rejstříku: je zapsána rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C 

 vložka 39803, Den zápisu: 11. 9. 1995 

právní forma: společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Anglická 20, Praha 2  

zastoupen: Ing. Věrou Ládyšovou, jednatelkou společnosti 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Věra Ládyšová  

e-mail: ekola@ekolagroup.cz  

tel: +420 274 784 927  

kontaktní osoba ve věcech technických: RNDr. Libuše Bartošová 

e-mail: ekola@ekolagroup.cz  

tel: +420 274 784 927  

(dále jen „Poskytovatel“)  

mailto:hana.kobesova@rsd.cz
mailto:michal.syrinek@rsd.cz
mailto:ekola@ekolagroup.cz
mailto:ekola@ekolagroup.cz


2 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

I. Předmět dodatku 

Z důvodu zajištění měření na stavbách po rekonstrukcích komunikací, kde nebyly k termínu plnění 

smlouvy „Měření hluku z dopravy“ dokončeny stavební práce a vzhledem k vládou ČR vyhlášenému 

nouzovému stavu v souvislostí s pandemií COVID-19 a v souvislosti s navazujícími opatřeními a 

restrikcemi (zákaz nočního vycházení, zavřené obchody, školy apod.), kdy v současné době nelze 

zajistit dokončení měření hluku z dopravy na komunikacích v souladu se závaznými normativními 

postupy pro účely porovnání akustické situace s hygienickými limity, se smluvní strany dohodly na 

změně (posunu) termínu doby plnění. 

II. Změna doby plnění:  

Původní doba plnění:   do 31.10.2020 

Nově sjednaná doba plnění:  do 30.05.2021  

III. Závěrečná ustanovení Dodatku:  

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere 

na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen 

elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 

metadata Dodatku. 

Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv bez 

ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 

odst. 2 zákona o registru smluv. 

Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po  

2 (dvou) stejnopisech. 

 

V Plzni dne    30-10-2020                                             V Praze dne 23.10.2020   

Za Objednatele:                                                             Za Dodavatele: 

 

  

 

____________________________                              ___________________________ 

Ing. Zdeněk Kuťák                                                        Ing. Věra Ládyšová 

Pověřený řízením Správy Plzeň       Jednatelka společnosti  

 

 


